

# Zasłużony dla Zdrowia Narodu

W piątek odbyło się spotkanie z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa. Krwiodawcy spotkali się z władzami miasta, powiatu oraz Polskiego Czerwonego Krzyża z Warszawy. Wręczono odznaczenia i wyróżnienia. Odznakę „Zasłużony dla Zdrowia Narodu” otrzymał Cezary Jakubiak.

Spotkanie rozpoczął hymn PCK, który odśpiewały dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 3. Najmłodszy, doceniając działania krwiodawców, przygotował występ. Dzieci recytowały wiersze

wręczania odznaczeń z udziałem prezes Bogusława Deiksler oraz gości. Najwyższe odznaczenie Polskiego Czerwonego Krzyża – Kryształowe Serce – otrzymał Burmistrz Środy

czuk, Paweł Świetlik oraz Dominik Owsianowski.

Podziękowania od Oddziału Rejonowego PCK otrzymali: Barbara Zimowska -Ciupka, Wiesław Biniarz, Tomasz Kaczmarek, Mieczysław Gersendorf i Krzysztof Lipiecki.

Na koniec Bogusława Deiksler zaapelowała do mieszkańców powiatu, aby pamiętali o średzkim oddziale PCK i w miarę możliwości przekazywali na PCK swój 1% podatku. Prezes zaznaczyła, że średzka krew uratowała wielu ludzi. ■

MM



Odznaczeni krwiodawcy.

właśnie o krwiodawcach.

Po części artystycznej przyszedł czas na oficjalną, podczas której prezes Bogusława Deiksler dziękowała krwiodawcom za ich skromność oraz bezinteresowne ratowanie życia ludzkiego. Głos również zabrał Przewodniczący Rady Krajowej HDK Janusz Sibiński, który przedstawił historię i znaczenie honorowego krwiodawstwa w Polsce, a także to, jak ważne jest docenianie działalności PCK i HDK przez władze samorządowe. Następnie rozpoczęła się ceremonia

Więcej zdjęć na [www.nowaSroda.pl](http://www.nowaSroda.pl)

Wojciech Ziętkowski, natomiast Odznakę Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony dla Zdrowia Narodu otrzymał Cezary Jakubiak. Obydwa odznaczenia wręczali goście z Warszawy Adam Fornal i Janusz Sibiński. Po tej ceremonii wręczano krwiodawcom odznaki Zasłużony Honorowy Dawca Krwi za 6, 12 i 18 litrów oddanej krwi.

Listy gratulacyjne i podziękowania od Zarządu Głównego PCK otrzymali: Zbigniew Bagrowski, Cezary Jakubiak, Józef Chrzanowski, Ernest Iwań-

### Odznaczeni:

Ryszard Szypuliński (I), Piotr Rządowski (I,II,III), Marcin Wawrzyniowski (I), Michał Kmiecik (I), Zbigniew Jakubowski (I), Tomasz Jopek (I), Tomasz Ebelewicz (II,III), Krzysztof Kaczmarek (II), Waldemar Klemenski (II), Piotr Goły (III,II), Andrzej Chęć (III,II), Damian Nowak (II), Sylwia Wicher (II), Łukasz Bołowski (II), Rafał Głowacki (II), Marcin Kirowski (III,II), Wojciech Ziółkowski (III,II), Tomasz Mielcarek (III), Paweł Sroka (III), Dominik Owsianowski (III), Błażej Ziętek (III), Renata Mielcarek (III), Przemysław Pawęzowski (III), Tomasz Lammel (III), Rafał Kapitan (III), Przemysław Szulc (III), Krzysztof Lussa (III), Aleksander Migdałek (III), Robert Sznura (III), Sławomir Wincek (III), Joanna Wójciak (III), Łukasz Wawrzyniak (III)